
pachet produse curatenie

I.D.: 90506319

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.931,36 RON - 2.931,36 RON

Descriere: V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 200 5,0064 1001,28 V HARTIE IGIENICA ALBA 2STR 24/BAX BAX 24 21,154 507,7 V SAPUN LICHID SENSE 5L BUC 7 38 266 V DETARTRANT 1L EFEKT BUC 12 9,8 117,6 V MOP BUMBAC 250GR BUC 10 6,016 60,16 V COADA INOX BUC 10 7,44 74,4 V DET.PARD.MIGEI LAVANDA 5L BUC 5 33,5714 167,86 V GEL WC DEZINFECTANT DOMESTOS 5L BUC 5 60,8 304 V ANTICALCAR PONCE SANITCAL 750GR BUC 10 12,7664 127,66 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 10 11,25 112,5 V SACI GUNOI 60L 20/SET BUC 30 5,95 178,5 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 4 3,4254 13,7
